（様式第２）

 第         号
                              平成  年  月  日

文化庁長官
                     殿

申請者

住所（所在地）

代表者氏名      印

計画変更承認申請書

 平成  年  月  日付け  第   号で国庫補助金の交付の決定を受けた下
記事業について、別紙のとおり事業の内容を変更したいので、承認くださるよう関係
書類を添えて申請します。

記

区   分 平成    年度 国宝重要文化財等保存整備費補助金

事業の名称 重要文化財（建造物）         耐震対策工事事業

変更の理由

変更の内容

変更により増(減)
すべき国庫補助金
の額

   全 体 計 画 平 成   年 度

事 業 費 補 助 金 事 業 費 補 助 金

当初の額

変更後の額

増 減

事業期間の変更 当 初 ～ ～

変 更 ～ ～

添付書類
 事業計画書（注：変更該当箇所については、アンダーラインを付す、変更前、変更後の数字を２

段に記入するなど、判別しやすくすること。）